


Código (SKU) Descripción

VASO PAPEL 
10_oz 80mm Impreso 

VASO PAPEL 
12_oz 90mm Impreso 

VASO PAPEL 
16_oz 90mm Impreso 

VASO PAPEL 
20_oz 90mm Impreso 

VASO PAPEL 
12_oz 90mm Impreso 

VASO PAPEL 
12_oz 90mm Impreso 

VASO PAPEL 
12_oz 90mm Impreso 

VASO PAPEL 
16_oz 90mm Impreso 

VASO PAPEL 
20_oz 90mm Impreso 

Unidades 
x Bolsa

Bolsas 
x Caja

Unidades
x Caja

Volumen 
m3

Peso de
caja

Código (SKU)

PLATO PAPEL 10 

Descripción

PLATO PAPEL

PLATO PAPEL 
20_oz Hondo Cañatek 

PLATO PAPEL 

PLATO PAPEL 

Unidades 
x Bolsa

Bolsas 
x Caja

Unidades
x Caja

Volumen 
m3

Peso de
caja

Largo / Ancho / Alto

Largo / Ancho / Alto

2864632186

2864632187

2864632217

2864632218

2864632180

2864632054

2864632064

2864632055

2864632065

2864632066

50

50

50

50

50

20

50

50

50

50

20

20

20

20

12

20

20

20

20

12

600

400

600

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

0.05

0.05

0.054

0.064

0.097

0.069

0.091

0.097

0.069

0.1249

8.27

9.21

10.5

9.30

5.41

6.11

9.30

13.43

11.68

13.42

40.5 / 32.5 / 41

41.3 / 33.3 / 46.7

46.2 / 37.2 / 56.3

59.8 / 47.8 / 43.7

55.3 / 19.3 / 64.2

48.8 / 20.8 / 49.7

46.2 / 37.2 / 52.7

48.8 / 20.8 / 49.7

46.2 / 37.2 / 56.3

55.3 / 19.3 / 64.2

2864632285

2864632147

2864632134

2864632146

2864632144

2864632216

2864632145

2864632215

15

15

15

15

15

15

20

20

30

30

30

30

30

30

20

20

450

450

450

450

450

450

400

400

0.0181

0.0181

0.0157

0.0318

0.05787

0.02344

0.03247

0.03356

9.63

4.25

4.83

4.24

6.78

6.81

3.85

6.17

53.3 / 28.8 / 37.7

38.3 / 20.8 / 22.7

32.3 / 16.8 / 43.2

39.8 / 19.8 / 41.2

47.3 / 24.3 / 29.2

38.3 / 20.8 / 19.7

43.7 / 24.3 / 27.7

15.08 / 8.19 / 8.94

VASO PAPEL 
8_oz 80mm Impreso 

Coffee Letters

Coffee Letters

Coffee Letters

Coffee Letters

Coffee Letters

Mexican

Mexican

Mexican

Mexican

Mexican

3 Impreso Talavera

5 Impreso Talavera

PLATO PAPEL 6 in 
15cm Cañatek P1s 

Disponible Plastic Free 

PLATO PAPEL 7 in 
17.46cm Cañatek P1s 
Disponible Plastic Free 

PLATO PAPEL 9 in 
21.59cm Cañatek P1s 
Disponible Plastic Free 

P1s Impreso

 12_oz Hondo Cañatek 
P1s Impreso

1/4 in 
25.55cm Cañatek P1s 
Disponible Plastic Free 

Impreso

Impreso

Impreso

Impreso

Producto personalizable

Producto hecho de fibra de bagazo de caña




